2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HUẾ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /2025/QĐ-UBND
	Huế, ngày … tháng … năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 03/02/2023 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định Hệ số điều chỉnh giá đất năm 2023 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế (nay là UBND Thành phố Huế).

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật số 64/2025/QH15 về ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 25 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Đất đai 2013;

Căn cứ Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 Quy định về giá đất;

Nghị định 123/2017/NĐ-CP ngày 14/11/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định về thu tiền sử dụng đất, thu tiền thuê đất, thuê mặt nước;

Xét Tờ trình số …/TTr-STC ngày … tháng … năm 2025 của Sở Tài chính thành phố về việc đề nghị ban hành Quyết định Bãi bỏ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 03/02/2023 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định Hệ số điều chỉnh giá đất năm 2023 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế (nay là UBND Thành phố Huế); Báo cáo số … ngày .. .tháng …năm 2025 của Sở Tư pháp.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 03/02/2023 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định Hệ số điều chỉnh giá đất năm 2023 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế (nay là UBND Thành phố Huế).
Điều 2. Điều khoản thi hành
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày... tháng... năm 2025.
Điều 3. Trách nhiệm thi hành:

Chánh Văn phòng UBND thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc thành phố Huế và các tổ chức cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBTV Quốc hội, Chính phủ;

- Ban Công tác đại biểu;

- Các Bộ: TN&MT; Tài chính;

- Thường vụ Thành ủy;
- Đoàn ĐBQH tp; UBMTTQVN tp;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- TT. HĐND, UBND các huyện, thị xã, quận;

- Cổng TTĐT tp;
- Công báo thành phố;
- VP: Lãnh đạo và các CV;

- Lưu: VT, LT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

PAGE